Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.goy.br

CNPJ: 60.1 13.172100/D141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 26 de março de2024.

Oficio no lljlZ+
Gab. da Vereadora
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Manutenção - rede de esgoto

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Sirvo-me do presente, para solicitar a V. Sa., com relação ao
assunto em referência e com a HAÁXnAa URGÊNCIA, para efetuar a limpeza e o
desentupimento da rede de esgoto, localizada na rua Santa Rosa, próximo da
Congregação, no bairro Araçoiabinha.

Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esta Vereadora, tendo em vista que o local está com mal cheiro,
incomodando os munícipes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

\
--'Lr' ' \\MARIA CLEIDIMÀR DE JESUS NASCIMENTO

CLEIDE
VEREADORA

A Empresa Águas de Araçoiaba da Serra/SP
0 tc rLl

Atenciosamente,